гуБЕрнАтор курской  оБлАсти
п о с т А н о в л Е н и.Е

от 13.10.2025 Ng 239-пг

г. курск

о внесении изменений в постановление
Губернатора Курской области от 13.12.2007 № 546

«Об антинаркотической комиссии в Курской области»

В     соответствии     с     Указом     -Президента     Российской     Федерации
от 18 октября 2007 года № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию
незаконному   обороту   наркотических   средств,   психотропных   веществ   и   их
прекурсоров» ПОСТАНОВЛЯЮ :

Внести   в   состав   антинаркотической   комиссии   в   Курской   области,
утвержденный   постановлением   Губернатора  Курской   области   от   13.12.2007
№  546  «Об  антинаркотической  комиссии  в  Курской  области»  (в  редакции
постановлений    Губернатора    Курской    области    от    30.01.2015    №    37-пг,
от   16.03.2015   №   119-пг,   от   о5.10.2015   №   447-пг,   от   о9.06.2016   №   145-пг,
От    10.11.2016   №!
от    12.01.2017    Ng
от    10.12.2018    №2
от   о2.07.2019   Ng
от   23.12.2019   Ng
от   о1.12.2020   №!
от   28.04.2021   №!
от   о6.10.2022   Ng
от    13.12.2023    Ng
от   28.02.2025   №!

301-пг,   от   23.11.2016   №   326-пг,   от   о6.12.2016   №   347-пг,
14-пг,   от   о6.12.2017   №   358-пг,   от   26.10.2018   №   423-пг,
505-пг,   от   22.02.2019   №   70-пг,   от   о6.06.2019   №   216-пг,
261-пг,   от   12.09.2019   №   375-пг,   от   18.10.2019   №   432-пг,
515-пг,   от   21.05.2020   №   144-пг,   от   25.06.2020   №   184-пг,
368-пг,   от   12.03.2021   №   77-пг,   от   30.03.2021   №    119-пг,
189-пг,   от   о3.08.2021   №   343-пг,   от   о2.02.2022   №   28-пг,
289-пг,   от   22.02.2023   №   72-пг,   от   14.11.2023   №   343-пг,
385-пг,   от   10.06.2024   №   116-пг,   от   19.12.2024   №   302-пг,
64-пг,   от   12.03.2025   №   72-пг,   от   о4.04.2025   №   87-пг,

от 23.05.2025 №  131-пг, от 15.08.2025 № 202-пг), следующие изменения:
1) включить  в  состав  Анциферову  Ирину  Владимировну  ~  заместителя

председателя     постоянного     комитета     Курской     областной     думы     по
законодательству,  местному  самоуправлению  и  межпарламентским  связям  (по
согласованию);

2) наименование должности Хинштейна Александра Евсеевича изложить
в следующей редакции:

«Хинштейн    Александр    Евсеевич    -    Губернатор    Курской    области
(председатель комисс~щи)»;

3) искл

Губернатор
курской об сопровожАе"я

правовы>`
актоi-

а К.А. Комкова.

А.Е. Хинштейн